ค่าใช้สอย 
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 
- ค่าจ้างเหมาบรกิาร เป็นเงิน 350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
กองคลัง  
แผนงานบริหารทั่วไป  
งานบริหารงานคลัง 
งบบุคลากร 
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น 
- กองคลัง เป็นเงิน 105,600.- บาท (หนึ่งแสนห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

กองสาธารณสุข… 

กองสาธารณสุข 
แผนงานสาธารณสุข 
งานโรงพยาบาล 
งบดำเนินงาน 
ค่าวัสดุ 
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 
- ค่าจัดซื้อยา เวชภัณฑ์มิใช่ยาและวัสดุทางการแพทย์ เป็นเงิน 150 ,000.- บาท 

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
งบลงทุน 
ค่าครุภัณฑ์ 
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 
- ค่าจัดซื้อรถพยาบาล (รถตู้) เป็นเงิน 2,500,000.- บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)  
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 
- ค่าจัดซื้อเครื่องกรอตัดกระดูกระบบฟีโซ (Piezo)   เป็นเงิน 640,000.- บาท       

(หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 
- ค่าจัดซื้อเครื่องกรอผ่าฟันคุดและฝังรากเทียม      เป็นเงิน 320 ,000.- บาท        

(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
   - ค่าจัดซื้อเครื่องตัดแต่งปูนปลาสเตอร์ เป็นเงิน 90,000.- บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน) 

- ค่าจัดซื้อเครื่องเอกซเรย์ฟันทั้งปากพร้อมกะโหลกศีรษะแบบ 3 มิติ   เป็นเงิน 
2,800,000.- บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 
งบบุคลากร 
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ) 
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น 
- กองสาธารณสุข เป็นเงิน 93,600.- บาท (เก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) 
งบดำเนินงาน 
ค่าใช้สอย 
รายจ ่ายเก ี ่ ยวเน ื ่ องก ับการปฏ ิบ ัต ิ ราชการท ี ่ ไม ่ เข ้ าล ักษณะรายจ ่ าย                       

งบรายจ่ายอ่ืน ๆ 
- โครงการจัดทำแผนที่ดิจิทัลด้านการแพทย์ฉุกเฉิน Smart Mapping EMS เป็นเงิน 

500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) 
กองช่าง 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

งานก่อสร้าง… 

งานก่อสร้าง 
งบลงทุน 
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ 
- โครงการก่อสร ้างถนนคอนกร ีตเสร ิมเหล ็กซอยหนองน้ำเย ็น 3 เป ็นเงิน 

1,370,000.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) 

โอนเพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ 
สำนักปลัดฯ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป 
งานบริหารทั่วไป 
งบลงทุน 
ค่าครุภัณฑ์ 
ครุภัณฑ์สำนักงาน 
- ค่าจัดซื้อตู้สาขาระบบโทรศัพท์อัตโนมัติ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ระบบ    เป็นเงิน 

350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)